

# Stanley Consult ApS

Stagehøjvej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 41 44 17

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2024.

---

Michael Stanley Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stanley Consult ApS Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 41 44 17
	Stiftet: 26. januar 2016
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Michael Stanley Christiansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og konsulent virksomhed inden for byggebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 874 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod -285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>874.155</b>	<b>68.182</b>
1 Personaleomkostninger	-696.032	-352.357
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>178.123</b>	<b>-284.175</b>
Andre finansielle indtægter	317	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.063	-1.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.377</b>	<b>-285.477</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>176.377</b>	<b>-285.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	115.377	0
Disponeret fra overført resultat	0	-285.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.377</b>	<b>-285.477</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.000	33.750
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	2.000
Andre tilgodehavender	0	1.457
Tilgodehavender i alt	<u>203.000</u>	<u>37.207</u>
Likvide beholdninger	<u>267.290</u>	<u>77.560</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>470.290</b></u>	<u><b>114.767</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>470.290</b></u>	<u><b>114.767</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	115.694	317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>216.694</b>	<b>40.317</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.406	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.862	2.594
Selskabsskat	0	44.026
Anden gæld	220.328	12.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.596	74.450
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>253.596</b>	<b>74.450</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>470.290</b>	<b>114.767</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	317	0	40.317
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>115.377</u>	<u>61.000</u>	<u>176.377</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>115.694</u></b>	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>216.694</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	690.747	346.485
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.799	2.464
	<u><b>696.032</b></u>	<u><b>352.357</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.063	1.302
	<u><b>2.063</b></u>	<u><b>1.302</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 23, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
